
ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CQ & DN TỈNH HÀ TĨNH 

ĐẢNG ỦY ĐÀI PT & TH 

* 
Số: 58-QĐ/ĐU-PTTH 

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

 

Hà Tĩnh, ngày  02  tháng 12  năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tổ chức Đảng và đảng viên năm 2022 

 

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ  

 

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; 

Căn cứ Hướng dẫn số 21-HD/BTCTW, ngày 18/10/2019 và Công văn 4264-
CV/BTCTW, ngày 18/10/2022 của Ban Tổ chức Trung ương; Công văn số 1364-CV/TU, 

ngày 03/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy  và Hướng dẫn số 03-HD/BTCTU, ngày 

12/11/2019 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại 
chất lượng tập thể, cá nhân năm 2022 

Căn cứ Kế hoạch số 42-KH/ĐUK, ngày 04/11/2022 của Ban Thường vụ Đảng ủy 

Khối; Kế hoạch số 54-KH/ĐU-PTTH ngày 07/11/2022 của Đảng ủy Đài PT & TH về 
kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá 
nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2022;  

Căn cứ kết quả Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Đài ngày 01/12/2022, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: * Tặng danh hiệu Chi bộ “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2022” kèm 

theo tiền thưởng 1.200.000 đồng (Một triệu, hai trăm ngàn đồng) cho 2 chi bộ thuộc 

Đảng bộ Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Tĩnh: 

- Chi bộ Văn nghệ; 

- Chi bộ Khối Quản lý. 

* Tặng danh hiệu “ Đảng viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2022”, kèm 

theo tiền thưởng 5.100.000 đồng (Năm triệu, một trăm ngàn đồng) cho 17 đảng viên 

thuộc Đảng bộ Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Tĩnh. (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí hoạt động của Đảng bộ. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các tập thể và cá nhân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

 Nơi nhận 
- Như điều 3;                            

- Lưu: Đ/U. 
 

 

 

T/M.BAN CHẤP HÀNH 

BÍ THƯ 

 

 

 

Nguyễn Viết Trường 
 



 2 

 

DANH SÁCH ĐẢNG VIÊN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số 58-QĐ/Đ.U-PTTH ngày 02/12/2022 

Về việc khen thưởng tổ chức Đảng và đảng viên năm 2022) 

 

TT Họ và tên Chi bộ 

1 Đ/c Nguyễn Viết Trường Bí thư BCH Đảng bộ  

2 Đ/c Đậu Duy Hồng  Phó Bí thư BCH Đảng bộ 

3 Đ/c Nguyễn Văn Hiền Ủy viên BCH Đảng bộ 

 

4 Đ/c Trần Thị Phương Hoa Ủy viên BCH Đảng bộ 

 

5 Đ/c Đoàn Thị Mai Hoa  Đảng viên Chi bộ Thư ký biên tập 

6 Nguyễn Thị Thúy Hằng  Đảng viên Chi bộ Thời sự 

7 Nguyễn Thị Tâm  Đảng viên Chi bộ Thời sự 

8 Nguyễn Nam Trung  Đảng viên Chi bộ Thời sự 

9 Đc Lê Thị Phương Phó Bí thư Chi bộ Khối Quản lý 

10 Đ/c Thái Thị Lan Hương Đảng viên Chi bộ Khối Quản lý 

11 Đ/c Trần Thị Thắm   Đảng viên Chi bộ Kỹ thuật SXCT 

12 Đ/c Nguyễn Công Đạt Chi ủy viên Chi bộ Kỹ thuật TDPS 

13 Đ/c Trương Công Nhân Đảng viên Chi bộ Kỹ thuật TDPS 

14 Đ/c Trần Văn Long Bí thư Chi bộ Chuyên đề 

15 Đ/c Nguyễn Thị Thanh Huyền Chi ủy viên Chi bộ Chuyên đề 

16 Đ/c Nguyễn Thuận Huế Bí thư Chi bộ Văn nghệ 

17 Đ/c Phan Thị Thùy Dung Chi ủy viên Chi bộ Văn nghệ 

 

 
 

 


		2022-12-01T11:08:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Viết Trường<nguyenviettruong.dth@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		daitruyenhinh@hatinh.gov.vn
	2022-12-02T07:41:14+0700


		daitruyenhinh@hatinh.gov.vn
	2022-12-02T07:45:12+0700




